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Ny butelj för internationell försäljning framtagen:

Svensk Vodka exporterar gin
till Spanien och Australien
SBI-noterade Svensk Vodka i Motala AB satsar på en ny ginbutelj för internationell
lansering. Företaget har redan fått sina första exportorder på gin.

 – Redan innan vi börjat marknadsföra vår produkt Svenskt Gin utomlands har vi fått exportorder
från Spanien och Australien. Via våra internationella samarbetspartners har vi även fått förfrågningar
från England och Nya Zeeland, säger Svensk Vodkas VD Michael Lindberg.

– Den nydesignade flaskan är frostad och betydligt attraktivare än den gamla. Dock är ginet  i stort
sett detsamma. Vårt tidigare gin har varit en försäljningssuccé i Sverige med över 50 000 sålda
buteljer årligen de senaste tre åren. Vi har dock bedömt att förpackningen, dvs buteljen, inte håller
måttet för en internationell lansering.

Ginet blir företagets andra exportprodukt efter vodka.

– Vårt flaggskepp kommer även i fortsättningen att vara vodka, säger Michael Lindberg. Den nya
ginflaskan är ett betydelsefullt komplement som ger oss extra styrka.

Exporten påbörjas inom några veckor, medan företagets nya gin börjar säljas i Systembolagets
butiker samt till restauranggrossister i Sverige i slutet av denna vecka.

Svensk Vodka i Motala AB
Svensk Vodka är Sveriges största privata spritdryckstillverkare. Bolaget tillverkar, förädlar och  bereder
spritdrycker för försäljning på den svenska och den internationella marknaden. Verksamheten består av de tre
affärsområdena spritdryckstillverkning, destruktion av smuggelsprit och beredning av spritbaserade kryddor.

Svensk Vodka har en omfattande spritdrycksportfölj, både egen tillverkning och importerade märken.
Huvudprodukten är den egna prime-vodkan SVENSK, som för närvarande lanseras runt om i världen.

Svensk Vodka startade sin verksamhet 1996 efter det att lagstiftningen för sprittillverkning förändrats genom
Sveriges inträde i EU. Bolaget har 12 anställda och omsatte 1999 cirka 10 Mkr.

Svensk Vodka är sedan 1999 noterat hos SBI.
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